

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:

Dostalo dňa: - 4 - 3 2016

Vybavuje Tel.:  
E-mail:

Fax:

Dodávateľ: GOMASTAV, s.r.o.  
Kračúnovce 289  
08701 Kračúnovce  
Slovenská republika

C. číslo: 80116

Ukl. znak

Štat. znak

OBEC KRAČÚNOVCE  
Kračúnovce 350  
08701 Giral'tovce

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com

Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:

Účet: 5025086552/0900 VS: 160006

Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 12.02.2016 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 26.02.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 11.03.2016 Objednávka:

Zákazka:

Stredisko:

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
<b>Dodací list 16000136, dátum 09.02.2016</b>									
1.	1061	Vrtak 6,0x100mm beton	1,000 ks	0,57	0,57	20	0,68	0,68	
2.	647	Hmoždinky 6 /sada10/	2,000 ks	0,08	0,15	20	0,09	0,18	
3.	547	Skrutky do dreva 3/30 križ	20,000 ks	0,01	0,17	20	0,01	0,20	
4.	1328	Skrutkovač KRIZOVY PH1x80mm	1,000 ks	2,05	2,05	20	2,46	2,46	
<b>Dodací list 16000139, dátum 11.02.2016</b>									
1.	620	JADROVÁ omietka 25kg BAUTEKO	- 5,000 vr	2,35	- 11,75	20	2,82	- 14,10	5,0
2.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	2,000 vr	2,84	5,67	20	3,40	6,80	5,0
3.	382	Štuk VNUTORNY 30kg KVK	4,000 vr	3,15	12,60	20	3,78	15,12	
4.	1546	SKLOTEXTILNA mriežka Premium ž.145g	5,000 m2	0,55	2,75	20	0,66	3,30	
<b>Dodací list 16000144, dátum 12.02.2016</b>									
1.	243	FLEXI 1/2x3/8 FF 600	1,000 ks	1,32	1,32	20	1,58	1,58	5,0
2.	462	SYNTADUR 0111 0,9kg	1,000 ks	3,09	3,09	20	3,71	3,71	5,0
3.	2204	Riedidlo 6001 350g	1,000 ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16	5,0
4.	397	Zámok VISIACI Blossom 52 H	1,000 ks	1,85	1,85	20	2,22	2,22	5,0
5.	382	Štuk VNUTORNY 30kg KVK	2,000 vr	3,15	6,30	20	3,78	7,56	
6.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	2,000 vr	2,84	5,67	20	3,40	6,80	5,0
7.	749	Profil ROH PVC 2,5m so SIETKOU	4,000 ks	0,71	2,83	20	0,85	3,40	5,0
8.	1546	SKLOTEXTILNA mriežka Premium ž.145g	8,300 m2	0,53	4,36	20	0,63	5,23	5,0
9.	350	Krabička MALA 6400-301	1,000 ks	0,13	0,13	20	0,16	0,16	5,0
10.	532	1-ZASUVKA nast.SW 5518G-A2349 B1 bez ram	1,000 ks	1,89	1,89	20	2,27	2,27	5,0
11.	531	Ram SW-1 3901G-A00010 B biely	1,000 ks	0,45	0,45	20	0,54	0,54	5,0
12.	33	Sadra ŠTUKATERSKA 1kg	1,000 ks	0,35	0,35	20	0,42	0,42	5,0
13.	892	Rukavice PIGEON 10.5,kozene	1,000 pár	1,63	1,63	20	1,96	1,96	5,0
14.	2311	Riedidlo 6000 370g	1,000 ks	0,93	0,93	20	1,11	1,11	5,0
15.	458	SYNTA 5400 0,75kg	2,000 ks	3,79	7,58	20	4,55	9,10	5,0
16.	49	Riedidlo 6000 1 L	1,000 ks	2,20	2,20	20	2,64	2,64	5,0
17.	1152	Pás upínací 5mx50mm-gurtna	1,000 ks	3,96	3,96	20	4,75	4,75	5,0
18.	2335	Supermaľba 10+1kg	1,000 ks	6,22	6,22	20	7,46	7,46	5,0
19.	1781	Páska PENOVA samolepiaca 30mmx30m	1,000 ks	2,60	2,60	20	3,12	3,12	5,0
20.	463	Riedidlo 6006 350g	2,000 ks	0,94	1,87	20	1,12	2,24	5,0

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	Zľava [%]
21.	608 Plátno brúsne Z 180 230x280	5,000	ks	0,32	1,58	20	0,38	1,90	5,0
22.	907 Spinač Delf.rad.6 LNH-3D IP44 do vlhka	1,000	ks	3,33	3,33	20	3,99	3,99	5,0
23.	39 Štetec plochy 81264 2	2,000	ks	0,99	1,97	20	1,18	2,36	5,0
24.	459 SYNTA 1999 0,75kg RAL 9005 0,65L	2,000	ks	4,10	8,20	20	4,92	9,84	5,0
25.	617 ELEKTRODA E-B 121 2,5	28,000	ks	0,12	3,27	20	0,14	3,92	5,0
26.	962 Oceľ L 30x30x03	3,000	m	1,19	3,58	20	1,43	4,29	5,0
27.	963 JOKL 50x30x2	3,800	m	1,82	6,93	20	2,19	8,32	5,0
28.	663 Lepidlo NOVOLEP 130ml	1,000	ks	0,91	0,91	20	1,09	1,09	5,0
29.	247 LANOVE VLAKNO 100 g	1,000	ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	5,0
30.	1488 Rohačik - S FILTROM 1/2x3/8 SCHELL ART66	2,000	ks	11,36	22,72	20	13,63	27,26	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	121,74	24,35	146,09
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 6,12 EUR

Celková hmotnosť: 156,0 Kg

**K úhrade 146,09 EUR**

Slovom: Jednostaťtyridsaťšesť 9/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**GOMASTAV S.R.O.**  
 Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovce  
 IČO: 46418792 DIČ: 2023362682  
 IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis

